РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
    28.07. 2017                                                                                                         №  189
п. Среднесибирский

Об исполнении бюджета Среднесибирского

сельсовета  за  1 полугодие 2017 г.
          В соответствии с ч.5 ст.246.2 бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением  о бюджетном устройстве, бюджетном процессе  и финансовом контроле в Администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края по исполнению бюджета за 1 полугодие 2017 г. Совет депутатов
                                                                РЕШИЛ:
        1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Среднесибирского сельсовета за  1 полугодие 2017  года.
-по доходам в сумме                                1833,7     (приложение № 1)
в том числе дотация:                                  114,0

субсидия:                                                     245,7
субвенция :                                                    46,5
 из них
субвенция военкомат
                    46,0
административные комиссии                        0,5
иные межбюджетные трансферты:         1007,2
из них

прочие межбюджетные трансферты           36,0
собственные доходы:                                  420,3
-по расходам в сумме                                1833,9 (приложение № 2)
       Глава сельсовета                                                                    Е.В.Давыдова